

کلیات درآمدی بودجه ۱۴۰۰ شهرداری تهران تصویب شد

اعضای شورای اسلامی شهر تهران با ۱۶ رای کلیات درآمدی بودجه ۱۴۰۰ شهرداری تهران را تصویب کردند.

به گزارش ایرنا، اعضای شورای اسلامی شهر تهران روز یکشنبه در جریان دویست و هفتاد و چهارمین جلسه خود، بررسی کلیات درآمدی بودجه ۱۴۰۰ شهرداری تهران را در دستور کار قرار دادند.

«سید حسن رسولی» عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر با ارایه گزارش کمیسیون تلفیق درباره ردیف‌های درآمدی بودجه ۱۴۰۰ اظهار کرد: پس از ارائه بودجه در تاریخ ۵ بهمن ماه توسط شهردار تهران، بررسی سرفصل‌های بودجه در کمیسیون‌ها انجام و براساس برنامه زمان‌بندی باید این بودجه بررسی و تا تاریخ ۱۰ اسفند به هیات تطبیق ارائه شود و سیر مراتب تصویب را طی کند.

وی گفت: براساس بخشنامه وزارت کشور، امسال برخلاف سنوات قبل تمامی بار مالی تبصره‌های بودجه شهرداری‌ها از جمله شهرداری پایتخت نباید به صورت باز باشد و باید دارای ردیف مشخص باشد.

رسولی با بیان اینکه درآمدهای ناشی از عوارض عمومی ۲۹ هزار و ۷۶۵ میلیارد تومان است، گفت: درآمدهای ناشی از عوارض اختصاصی ۹۲۵ میلیارد تومان و بهای خدمات و موسسات انتفاعی شهرداری ۴۸۷ میلیارد تومان است.

عضو شورای تهران افزود: درآمدهای حاصل از وجوه و اموال شهرداری ۷۷۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و کمک‌های اهدائی دولت و سازمان‌های دولتی ۲ هزار و ۲۶۱ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

وی تاکید کرد: برای ماده ۱۰۱ قانون شهرداری ۱۰ میلیارد تومان به عنوان منبع درآمدی در نظر گرفته شده و برای فروش اموال غیرمنقول ۷هزار و ۶۸۵ میلیارد تومان، فروش اموال منقول ۴هزار۵۰۰ میلیارد تومان و فروش سرقفلی دو میلیارد تومان در بودجه در

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: تخریب ۱۰۰درصدی ۱۲۰۰واحد مسکونی در دنا

استاندار کهگیلویه و بویراحمد از تخریب ۱۰۰درصدی ۱۲۰۰ واحد مسکونی در شهر سی سخت خبر داد.

حسین کلانتری در حاشیه بازدید از سطح شهر سی سخت و در جمع خبرنگاران اعلام کرد تاکنون ۲ هزار و ۶۰۰ تخته چادر در بین مردم

نظر گرفته شده است.

رسولی گفت: برای ردیف سایر، ۷۶ میلیارد تومان، منابع حاصل از واگذاری دارایی مالی ۵ هزار و ۹۰۶ میلیارد تومان، وام‌های دریافتی هزار و ۸۴۵ میلیون تومان، انواع اوراق مشارکت و اسناد و سهام ۴ هزار و ۷۱ میلیارد تومان است.

«شهربانو امانی» عضو کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای شهر تهران در مخالفت با موضوع درآمدی بودجه با بیان اینکه، بودجه دارای اصولی است که یکی از مهمترین اصول در بخش درآمدی، تحقق پذیری و شفافیت بودجه است، اظهار کرد: معتقدم درآمدهای بودجه سال ۱۴۰۰ تحقق پذیر نیست.

وی افزود: با توجه به شرایطی که وجود دارد درآمدها تخمین است اما هزینه‌ها حتمی است. امانی گفت: بخشی از درآمد بودجه تحقق طلب‌ها از دولت است و این در حالی است که شهرداری توان محقق کردن این بخش را ندارد. عضو شورای اسلامی شهر تهران تاکید کرد: انتظار داشتم که در لایحه بودجه درآمدهای جدیدی ایجاد شود.

«حجت نظری» عضو کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران نیز در مخالفت با لایحه درآمدی بودجه سال ۱۴۰۰ اظهار کرد: نسبت به سال گذشته شاهد ۷ هزار میلیارد تومان افزایش درآمدی هستیم و این در حالی است که هنوز نتوانستیم درآمد سال ۹۹ را به طور کامل محقق کنیم.

نظری با بیان اینکه وقتی بودجه را برای سال آینده تصویب می‌کنیم، مینا بودجه سال جاری است، گفت: تا پایان دی ماه امسال تنها ۶۵ درصد از درآمد شهرداری محقق شده است، وی گفت: تا پایان ماه دهم امسال، کمتر از ۲۰ هزار میلیارد تومان از درآمد شهرداری محقق شده و این در حالیست که ۱۵ هزار میلیارد تومان هزینه جاری شهر است.

عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه با این

سی سخت و روستاهای اطراف توزیع شد. استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه اکثیب‌های بازرسی و کنترل در مناطق زلزله‌زده مستقر هستند، عنوان کرد: کالاهای اقلام با محوریت هلال احمر بین محلات توزیع می‌شود.

سی سخت و روستاهای اطراف توزیع شد. استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه اکثیب‌های بازرسی و کنترل در مناطق زلزله‌زده مستقر هستند، عنوان کرد: کالاهای اقلام با محوریت هلال احمر بین محلات توزیع می‌شود.

ردپای اتباع خارجی در بازار میوه کرمان

میزان خرید از بازار میوه و تره بار را کاهش دهند و با میزان سود خود را کاهش دهند تا مردم همچنان امکان خرید داشته باشند تا بتوانند چرخه خرید و فروش را حفظ کنند.

وی مهمترین عامل افزایش قیمت میوه را واسطه گری از باغ تا میوه فروشی می‌داند و می‌گوید، واسطه میوه را از باغدار می‌خرد و بعد از چند دست چرخه و دلالی در نهایت به میدان میوه و تره بار می‌رسد و در آنجا هم این چرخه ادامه می‌یابد و در نهایت به دست مصرف کننده می‌رسد.

واسطه‌گری یکی از دلایل مهم افزایش قیمت میوه است

یکی دیگر از میوه فروش‌های کرمان به خبرنگار مهر می‌گوید: بار میوه‌ها روزانه وارد میدان تره و بار می‌شود و در نهایت بعد از اینکه توسط واسطه‌ها خریداری می‌شود در غرفه‌های میدان عرضه می‌شود و نتیجه این امر، افزایش قیمت‌ها می‌شود.

اعداد کار خاصی در شهر نمی‌توان انجام داد، عنوان کرد: اگر منابع درآمدی شهرداری درست محقق نشود، شهرداری پدھکار خواهد شد.

«محمدچواد حق‌شناس» رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران نیز در مخالفت با لایحه درآمدی بودجه سال ۱۴۰۰ بیان کرد: با روالی که در شهرداری دیده می‌شود متاسفانه بودجه، انحراف جدی از برنامه مصوب شورای شهر دارد. وی گفت: پیش از این مخالفت اعضای کمیسیون فرهنگی و اجتماعی با بودجه طی نامه‌ای به همه اعضای شورای شهر و مدیران شهری ارسال شده است. حق شناس تاکید کرد: افزایش بی قاعده سقف بودجه بدون توجه به واقعیت درآمدی قابل قبول نیست و در وضع موجود تحقق درآمدها تنها ۶۵ درصد بوده است. به گفته وی، بی‌توجهی به جذب منابع جدید در بودجه مشاهده می‌شود و با نام‌های

مردم برسد. وی تصریح کرد: برآورد خسارت و ارزیابی با نگاه به وضعیت مردم انجام می شود.

کلانتری با تاکید بر اینکه لکه گیری جز اصول کار است، بیان کرد: امروز و امشب لکه‌گیری نیز انجام می شود.

نایبماده عالی دولت در استان تاکید کرد: همه اعضای ستاد مدیریت بحران مصمم هستند که کمک‌ها و لوازم مورد نیاز به دست می‌گویند: برخی از غرفه دارها برای جلوگیری از دلالی با ارتباط گرفتن با باغدارها میوه را به صورت مستقیم خریداری می‌کنند این کار توسط برخی از مغازه داران هم به صورت محدود انجام می‌شود و واسطه‌ها حذف می‌شود به همین دلیل نیز در برخی از مغازه‌ها میوه با قیمت کمتر به مردم عرضه می‌شود.

وی می‌افزاید: دلال بازی و واسطه گری مهمترین عامل افزایش قیمت میوه در دو ماه اخیر است و دلیل دیگری برای این مساله نمی‌توان پیدا کرد البته بخشی از افزایش قیمت که خود را تا دی ماه نشان داد ناشی از افزایش قیمت نهاده‌های تولید از جمله کدو و سم بود و همچنین طوفان و سرمازدگی در جنوب کرمان نیز موجب شد قیمت صیفی جات افزایش یابد

محمد حسنی گفت: متأسفانه برخی از این افراد ایرانی نیستند و گاها حتی مجوز کار نیز ندارند اما کارشان دلالی است و قبل از اینکه بار در غرفه‌ها عرضه شود توسط آنها دست به دست می‌شود.

محمد حسنی گفت: متأسفانه برخی از این افراد ایرانی نیستند و گاها حتی مجوز کار نیز ندارند اما کارشان دلالی است و قبل از اینکه بار در غرفه‌ها عرضه شود توسط آنها دست به دست می‌شود.

محمد ایران دوست یکی از شهروندان کرمانی است که در گفتگو با مهر می‌گوید: مردم توان خرید خود را از دست داده‌اند، اینکه قبل از داغ شدن بازار نوروز در زمینه میوه و تربار شاهد چنین وضعیتی در بازار هستیم نگران کننده است.

وی گفت: امیدواریم مثل هر سال با عرضه میوه تنظیم بازار مسئولان دلال بازی را حذف کنند.

اما موج اخیر گرانی دلیلی جز واسطه گری و دلالی ندارد.

وی در خصوص ورود اتباع خارجی در بحث دلالی میوه گفت: این افراد در خصوص میوه خاصی فعال نیستند و سعی می‌کنند با توجه به نقدینگی که در اختیار دارند از این بازار سود کسب کنند و میوه را در کامیون‌ها خریداری می‌کنند و نقش واسطه را قبل از ورود به مغازه‌ها و حتی میدان تره و بار ایفا می‌کنند.

محمد ایران دوست یکی از شهروندان کرمانی است که در گفتگو با مهر می‌گوید: مردم توان خرید خود را از دست داده‌اند، اینکه قبل از داغ شدن بازار نوروز در زمینه میوه و تربار شاهد چنین وضعیتی در بازار هستیم نگران کننده است.

وی گفت: امیدواریم مثل هر سال با عرضه میوه تنظیم بازار مسئولان دلال بازی را حذف کنند.

جديد روند و رویکرد شهر فروشی، تطهیر می‌شود.

مجید فراهانی، رئیس کمیته بودجه و نظارت مالی شورای شهر تهران گفت: در کمیته بودجه ارزش زمانی پول را در ۱۴۰۰ بر مبنای ۹۵ محاسبه کردیم که قدرت مالی بودجه ۱۴۰۰ حدود ۱۸ هزار و ۸۰۰ است بدین معنا قدرت مالی بودجه ۴۸ هزار میلیاردی این میزان نیست. عدد بودجه افزایش یافته اما به دلیل تورم و ارزش زمانی پول قدرت مالی برای تحقق بودجه حداکثر این قدر کمتر است. وی افزود: همچنین توقع در خصوص اجتماعی تر شدن بودجه و تحقق بودجه تعریف شده داشتیم با این حال عدم تصویب بودجه راه مناسبی برای رفع دغدغه‌ها نیست. فراهانی با اشاره به اینکه اگر بودجه را تصویب نکنیم درآمد پایدار ایجاد نمی شود، اظهار کرد: با تصویب بودجه به اهداف می رسیم و تصویب نشدن آن سبب می‌شود یک دوازدهم مصوب شود و صحه بر اجرای هزینه‌های جاری و تعطیل شدن پروژه‌ها و تعطیل شدن سرمایه‌گذاری بگذارد و دغدغه

وی افزود: ار نقاط قوت بودجه ۱۴۰۰ تفکیک بودجه سرمایه گذاری است که باید بدان توجه شود و پیش بینی ما این است بالای ۸۰ درصد بودجه ۹۹ محقق می شود.

به گفته وی، در بخش شهرسازی بودجه ما تقریباً محقق شده است و مشکلات درآمدی ما عمدتاً در خصوص ردیف‌های درآمدی شرکتی است که کرونا ایجاد کرده است.

مخالفتان را تشدید می‌کنند. رئیس کمیته بودجه و نظارت مالی شورای شهر تهران گفت: در کمیته بودجه ارزش زمانی پول را در ۱۴۰۰ بر مبنای ۹۵ محاسبه کردیم که قدرت مالی بودجه ۱۴۰۰ حدود ۱۸ هزار و ۸۰۰ است بدین معنا قدرت مالی بودجه ۴۸ هزار میلیاردی این میزان نیست. عدد بودجه افزایش یافته اما به دلیل تورم و ارزش زمانی پول قدرت مالی برای تحقق بودجه حداکثر این قدر کمتر است.

وی افزود: ار نقاط قوت بودجه ۱۴۰۰ تفکیک بودجه سرمایه گذاری است که باید بدان توجه شود و پیش بینی ما این است بالای ۸۰ درصد بودجه ۹۹ محقق می شود.

به گفته وی، در بخش شهرسازی بودجه ما تقریباً محقق شده است و مشکلات درآمدی ما عمدتاً در خصوص ردیف‌های درآمدی شرکتی است که کرونا ایجاد کرده است.

به گزارش ایسنا، کلانتری با بیان اینکه ارزیابی‌ها ادامه دارد، عنوان کرد: ممیزی شکل می گیرد و همه در حال تلاش برای ساماندهی وضعیت مردم زلزله زده هستند.

محمد ایران دوست یکی از شهروندان کرمانی است که در گفتگو با مهر می‌گوید: مردم توان خرید خود را از دست داده‌اند، اینکه قبل از داغ شدن بازار نوروز در زمینه میوه و تربار شاهد چنین وضعیتی در بازار هستیم نگران کننده است.

وی گفت: امیدواریم مثل هر سال با عرضه میوه تنظیم بازار مسئولان دلال بازی را حذف کنند.

اما موج اخیر گرانی دلیلی جز واسطه گری و دلالی ندارد.

وی در خصوص ورود اتباع خارجی در بحث دلالی میوه گفت: این افراد در خصوص میوه خاصی فعال نیستند و سعی می‌کنند با توجه به نقدینگی که در اختیار دارند از این بازار سود کسب کنند و میوه را در کامیون‌ها خریداری می‌کنند و نقش واسطه را قبل از ورود به مغازه‌ها و حتی میدان تره و بار ایفا می‌کنند.

محمد ایران دوست یکی از شهروندان کرمانی است که در گفتگو با مهر می‌گوید: مردم توان خرید خود را از دست داده‌اند، اینکه قبل از داغ شدن بازار نوروز در زمینه میوه و تربار شاهد چنین وضعیتی در بازار هستیم نگران کننده است.

وی گفت: امیدواریم مثل هر سال با عرضه میوه تنظیم بازار مسئولان دلال بازی را حذف کنند.

اما موج اخیر گرانی دلیلی جز واسطه گری و دلالی ندارد.

محمد ایران دوست یکی از شهروندان کرمانی است که در گفتگو با مهر می‌گوید: مردم توان خرید خود را از دست داده‌اند، اینکه قبل از داغ شدن بازار نوروز در زمینه میوه و تربار شاهد چنین وضعیتی در بازار هستیم نگران کننده است.

وی گفت: امیدواریم مثل هر سال با عرضه میوه تنظیم بازار مسئولان دلال بازی را حذف کنند.

مدیریت واقتصادمحلی

اخبار

۲۰۰ میلیارد تومان هزینه

اجرای پروژه خیابان‌های

تابان و آسمان اصفهان

اصفهان- مذیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان اعلام کرد برای اجرا و آزادسازی خیابان‌های تابان، آسمان و تقاطع غیرمسطح آفتاب ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شده که ۷۰ میلیارد تومان در حوزه آزادسازی و ۱۳۰ میلیارد تومان هزینه اجرایی بوده است.

علی شمس‌ی در یکصد و شصتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به پروژه‌های عمرانی آماده افتتاح در منطقه ۱۴، اظهار کرد: به زودی آیین افتتاح رسمی خیابان‌های تابان و آسمان برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه فواصل پروژه تقاطع آفتاب تا خیابان آیت الله غفاری با نام «تابان» و از آیت الله غفاری تا میدان شهدای ورزشکار با نام «آسمان» نامگذاری شده است، تصریح کرد: احداث این خیابان‌ها اقدامی بزرگ است که سالها مورد انتظار مردم شمال شرق و شهرستان‌های اطراف از جمله برخوار، شاهین شهر و دولت آباد بود.

مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان گفت: احداث خیابان‌های تابان و آسمان منجر به توسعه ۱/۶ متر مربع سرانه فضای سبز ، رفع آلودگی از میانه منطقه ۱۴ و خروج آلایندگی کامیون‌ها با خروج آنها از محدوده منطقه شده است. برای اجرا و آزادسازی این خیابان‌ها و تقاطع غیرمسطح آفتاب ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شده که ۷۰ میلیارد تومان در حوزه آزادسازی و ۱۳۰ میلیارد تومان هزینه اجرایی بوده است.

مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان هزینه اجرایی سیستم روشنایی خیابان‌های تابان و آسمان را بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال ذکر کرد و ادامه داد: سیستم روشنایی خیابان‌های تابان و آسمان در این منطقه به طول ۵۳۰۰ متر مربع بوده که ۹۰۰ متر از آن در مسیر رنگ چهارم واقع شده است.

کاهش ترافیک خیابان بعثت، سه راه نقشینه و میدان جوان

وی گفت: اجرای این پروژه‌ها کاهش ترافیک خیابان بعثت، سه راه نقشینه و میدان جوان را به همراه داشته و به طور ماینگی از جان باختن سالانه ۱۵ نفر در این محدوده بر اثر تصادفات جلوگیری می‌کند.

شمسی با اشاره به خرید پساب تصفیه شده برای فضای سبز منطقه، تاکید کرد: منطقه ۱۴ با خرید پساب شمال شهر در شرایط کنونی بحران آب، فضای سبز را با نشاط تر کرده و خوشبختانه با این اقدام کمبود آب در شمال شهر با خرید پساب رفع شده است.

افزایش چهاربرابری بودجه منطقه چهارده، منطقه ای کم برخوردار

وی با بیان اینکه بودجه سال جاری منطقه چهارده، ۱۰۰ میلیارد تومان بوده است، گفت: این بودجه با حمایت‌های شهرداری به بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته و در این منطقه هزینه شده است، این آمار غیر از هزینه‌های مربوط به خط دو قطار شهری اصفهان است که اکنون چهار ایستگاه آن در این منطقه در حال احداث است.

مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: ایستگاه‌های مترو با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا بوده و مرحله سفت‌کاری آنها به اتمام رسیده است.

وی گفت: در صورت اجرای خط دو مترو با همین روند و سرعت فعلی وضع حمل و نقلی ۲۰۰ هزار نفر جمعیت منطقه ۱۴ به صورت روان انجام خواهد شد و از شرایط حاشیه نشینی نجات پیدا می‌کنند.

تاکید استاندار گیلان به رسیدگی فوری بر پرونده‌های

خروج بدون مجوز مرغ

استاندار گیلان، با اشاره به در پیش بودن ایام پایانی سال و روند افزایشی تقاضاها، از انجام ذخیره‌سازی کافی کالاهای پر مصرف خبر داد و تاکید کرد که از ظرفیت مشارکت و همکاری مردم در حوزه نظارت از تولید تا توزیع، استفاده ای بهینه صورت گیرد.

ارسلان زارع در جلسه کارگروه تنظیم بازار و کمیسیون هماهنگی امور تعزیرات استان گیلان، با بیان اینکه درخصوص کالاهای اساسی و سایر اقلام مصرفی نگرانی وجود ندارد و ذخیره‌سازی کافی انجام شده، افزود: فعالان اقتصادی و واحدهای تولیدی در شرایط مختلف، تلاش‌های مضاعفی برای پاسخ به تقاضاها داشته و دارند.

وی به حمایت‌های دولت در جهت تنظیم بازار مرغ و تخم مرغ با تامین نهاده‌ها اشاره و خاطرنشان کرد: به عنوان یکی از استان‌های تولیدکننده، مردم نباید نگران تامین مرغ باشند. نماینده عالی دولت در گیلان تصریح کرد: در کنار نظارت دستگاه‌های ذیربط و تشدید گشت‌های بازرسی، باید از مشارکت مردم در حوزه نظارت از تولید تا توزیع نیز استفاده بهینه شود.

زارع با اشاره به اینکه افزایش استفاده از سامانه‌های نظارتی عملکردهای موفق را به دنبال دارد، گفت: ارتباط میان سامانه‌های موجود در دستگاه‌های مختلف امکان نظارت و بازرسی‌ها را بیشتر می‌کند.

استاندار گیلان همچنین بر لزوم رسیدگی فوری به پرونده کسانی که بدون مجوز، مرغ را به خارج از استان می‌برند، تاکید کرد.